
Parafia Matki Boskiej Fatimskiej, Kraków – Podwawelskie, ul. Komandoso w 18 

GRAFIK SPOTKAŃ w salkach parafialnych:    GRUDZIEŃ 2025  

Sala Poniedziałek  Wtorek  Środa  Czwartek  Piątek  Sobota  Niedziela  Dzień 

Sala #1 

SPOTKAŃ 
(z KRZYŻEM) 

8.00 - 16.00  
TERAPIA ZAJĘCIOWA 

 

19.00 - 21.00 
Gr. Biblijna - dorośli  

CARITAS - ŚDS 

Grupa PARAFIALNA 

8.00 - 16.00  
TERAPIA ZAJĘCIOWA 

CARITAS - ŚDS 

8.00 - 16.00  
TERAPIA ZAJĘCIOWA 

 

19.15 - 21.45 
CHÓR Parafialny 

CARITAS - ŚDS 

Grupa PARAFIALNA 

8.00 - 16.00  
TERAPIA ZAJĘCIOWA 

 

 

CARITAS - ŚDS 

8.00 - 15.00  
TERAPIA ZAJĘCIOWA 

 

15.00 - 22.00  
REZERWACJA 

WSZYSTKIE SALE 

CARITAS - ŚDS 

Grupy PARAFIALNE 

   

 Sala #2 
SPOTKAŃ 
(z LUSTRAMI) 

    
 

16.30 - 18.00  
Gr. Schola- dzieci 

 

Grupa PARAFIALNA 

11.00 - 13.00 
Śniadanie integracyjne 

 

 

13.30 - 15.30 
Warsztaty 

Nauka: J.UKRAIŃSKI 

Fund. JEST NADZIEJA 

Fund. JEST NADZIEJA 

9.30 - 11.30  
Gr. Schola - dzieci 

 

 

14.00 - 16.00 
Warsztaty - dzieci 

SKAUCI UA 

Grupa PARAFIALNA 

Fund. JEST NADZIEJA 

Sala #3 
REKREACYJNA 

(z BILARDEM) 

17.30 - 20.00 
Warsztaty - TEATR 

Fund. JEST NADZIEJA   

17.30 - 20.00 
Warsztaty - TEATR 

Fund. JEST NADZIEJA  
 

11.00 - 15.00 
Warsztaty - dorośli 

Wsparcie: PSYCHOLOG 

Fund. JEST NADZIEJA  

11.00 - 13.00 
Gr. NADZIEI - kobiety 

UA Czytanie Biblii  

Fund. JEST NADZIEJA 

  Sala #4 
MUZYCZNA 

(z pianinem) 

       

Sala #5 
AULA 

(ze sceną) 

      
 

 



Parafia Matki Boskiej Fatimskiej, Kraków – Podwawelskie, ul. Komandoso w 18 

 PRELIMINARZ aktywności w AULI i salkach:    GRUDZIEŃ 2025  

Data Dzień Miejsce/Rodzaj działań 

06.12.2025 Sb.  

07.12.2025 Ndz. Centrum UA - FORUM KOBIET (Aula 13:00 - 18:00)  

08.12.2025 Pn.  

09.12.2025 Wt.  

10.12.2025 Śr.  

11.12.2025 Czw.  

12.12.2025 Pt.  

13.12.2025 Sb. Centrum UA - Spektakl: (Aula cały dzień) 

14.12.2025 Ndz. Centrum UA - FORUM (Aula 13:00 - 18:00)  

15.12.2025 Pn.  

16.12.2025 Wt.   

17.12.2025 Śr.  

18.12.2025 Czw.  

19.12.2025 Pt.  

20.12.2025 Sb. Centrum UA - Spektakl: (Aula cały dzień) 

21.12.2025 Ndz.  

22.12.2025 Pn.  

23.12.2025 Wt.  

Data Dzień Miejsce/Rodzaj działań 

24.12.2025 Śr. BOŻE NARODZENIE - dzień 1 

25.12.2025 Czw. BOŻE NARODZENIE - dzień 2 

26.12.2025 Pt.  

27.12.2025 Sb.  

28.12.2025 Ndz.  

29.12.2025 Pn.  

30.12.2025 Wt.  

31.12.2025 Śr.  

01.01.2026 Czw.  

02.01.2026 Pt.  

03.01.2026 Sb. Parafia + Centrum UA: Koncert Kolęd 

04.01.2026 Ndz.  

05.01.2026 Pn.  

06.01.2026 Wt.  

07.01.2026 Śr.  

08.01.2026 Czw. Przygotowania - Spektakl: (s. Hanna)  

09.01.2026 Pt. Przygotowania - Spektakl: (s. Hanna)  

10.01.2026 Sb. Parafia - Spektakl: (Aula cały dzień - s. Hanna)  


